EMENDA IMPOSITIVA Nº 78
AO PROJETO DE LEI Nº 51/2025

Estima a receita e fixa a despesa do município de Várzea 

Paulista, para o exercício de 2026.

Autor: Vereador Prof. Maycon de Nóbrega
Valor: R$ 26.000,00 (vinte e seis mil reais)

Destino: Unidade Gestora Municipal de Saúde.

Objeto: Custeio para aquisição de materiais terapêuticos de consumo e recursos adaptados 

destinados à implantação e ao funcionamento da Sala Sensorial na Unidade Básica de Saúde